

Protokół Nr 16/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 20 sierpnia 2024 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński

Piotr Makowski – Członek Zarządu

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu

oraz

Dorota Kochańska – Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
3. Prośby i wnioski mieszkańców.
4. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji.
5. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 7:45 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 15/2024 przyjęto bez uwag

Ad. 2

Uchwała Nr **42/2024** Zarządu Powiatu w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji przez Powiat Rypiński zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

Wniosek właściciela Aqua Baru o obniżenie czynszu za okres od 01.07.2024r. do 02.08.2024r. z powodu zamknięcia basenu ze względu na przerwę techniczną.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił aby przekierować je do Dyrekcji Rypińskiego Centrum Sportu.

Pismo Prezesa Sportowego Klubu Tanecznego ArtDance z prośbą o rozważenie nieodpłatnej możliwości wynajmu Sali konferencyjnej w Rypińskim Centrum Sportu dwa razy w tygodniu na rzecz treningu najlepszej tanecznej grupy reprezentacyjnej- Formacji Dziewczyny Rypin, przez 4 godziny w tygodniu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił aby przekierować je do Dyrekcji Rypińskiego Centrum Sportu.

Pismo Przewodniczącego Rady Gminy Wąpielski z załączoną prośbą mieszkańców Gminy Wąpielsk o położenie chodnika.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby powiadomić, iż środki na remont chodnika zostaną zabezpieczone w budżecie na rok 2025.

Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie złożył pismo z wnioskiem firmy Energa – Operator S.A., reprezentowanej przez pełnomocnika, który złożył pismo z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem oraz uzgodnienie lokalizacji przyłącza kablowego niskiego napięcia i rozdzielnic kablowej w pasie m. in. działki zlokalizowanej w miejscowości Rypin, ul. Nowy Rynek. Działka stanowi własność Powiatu Rypińskiego w trwałym Zarządzie Zespołu Szkół nr 3.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz poprosił Pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie o przygotowanie dokładniejszych informacji na kolejne posiedzenie.

Ad. 4

Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 21 sierpnia 2024 r. o godz. 13:00. Z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu zachodzi pilna potrzeba podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024 – 2028 oraz uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024.

Wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 20 sierpnia 2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała:

Magdalena Smólczyńska

